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Produkt:Online Privatgirokonto (OKW) VB OKW-Girokonto - Direkt, 
Inl./EUR

Konditionen:

Aktueller Jahreszinssatz für Guthaben   0,0100%

Aktueller Jahressollzinssatz   8,0000%

Aufschlag auf Sollzinssatz ohne Einkaufsreserve oder deren Überschreitung   4,0000%

Abschlussperiode vierteljährlich

Zinstageberechnung kalendermäßig/360

Entgelte in EUR:

Kontoführungspauschale

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Kontoführung 

    Kontoführungsgebühr monatlich 6,23

Kontoauszug & Porto

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Beleg/Imagebereitstellung 0,50

KAD-Kontoauszugsgebühr 3,16

Kontoauszugsgebühr 3,16

Nachdruckgebühr anlassbezogener Kontoauszug 2,00

Versandart Schließfach 3,16

Zahlungsverkehr - elektronische Transaktionen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Instant Payment elektronisch 0,87

Durchführung eines Dauerauftrages 0,10

Zahlungsverkehr - beleghafte Transaktionen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Bargeldbehebung am Schalter 3,16

Bargeldeinzahlung am Schalter 3,16

Überweisung manuell erfasst am Schalter 3,16

Instant Payment manuell 5,00

Eilüberweisung manuell 3,16

Überweisung Scanning durch Bank 3,16

Überweisung SB-Scanning  durch Kunde 2,10

Zahlungsauftrag nachbearbeitet mangels Datenqualität 5,27

Zahlungsverkehr Services

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Dauerauftrag: Änderungen durch Bank 

    Dauerauftrag-Neuanlage/Wiederaufleben durch Bank 3,16

    Dauerauftrag-Änderung durch Bank 3,16

    Dauerauftrag-Löschung durch Bank 3,16

Dauerauftrag Nicht-Durchführung 10,00
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Beschreibung wirksam Einzelpreis

Datenträger Nicht-Durchführung 5,00

mobileTan SMS-Versand 

    bis 30 Stück kostenlos

    bis 99999 Stück 0,10

Verwendung des LoginTAN kostenlos

EBP Umsatz- und Depotanzeige für 3 Jahre 0,99

EBP Umsatz- und Depotanzeige für 7 Jahre 0,99

Gutschrift [Zahlungseingang im Haben] 0,10

Lastschrift [Zahlungsausgang im Soll] 0,10

Sonstige Dienstleistungen

Beschreibung wirksam Einzelpreis

Auslandsüberweisung non-SEPA oder in FW 

    in EUR: 0,25% Devisenkommission mind. 5,00

    in FW: 0,25% Devisenkommission mind. 5,00

    Durchführungsgebühr beleghaft (in USD zusätzlich EUR 7,25) 7,00

    Durchführungsgebühr elektronisch (in USD zusätzlich EUR 7,25) 7,00

    Eilzahlungen 15,00

    Fremde Spesen 20,00

Informationen:

  
  


